一般旅客定期航路事業

	                                                      令和　　年　　月　　日
四国運輸局長　　殿
 住　　　　　　所
氏名又は名称
代表者役職氏名
住　　　　　　所
氏名又は名称
代表者役職氏名
特定旅客定期航路事業の合併（分割）認可申請書
下記航路に係る特定旅客定期航路事業について合併（分割）について、海上運送法第１９条の６第２項及び同法施行規則第１９条の３の規定により申請します。
記
１．合併（分割）する当事者の住所及び氏名
住　　　　　　所
氏名又は名称
代表者役職氏名
住　　　　　　所
氏名又は名称
代表者役職氏名
２．合併の場合：後存続する法人若しくは設立する法人の住所、名称及び代表者の氏名
　　分割の場合：特定旅客航路事業を軽傷する法人の住所、名称及び代表者の氏名
住　　　　　　所
氏名又は名称
代表者役職氏名
３．合併（分割）の方法及び条件
４．合併（分割）の予定期日
５．合併（分割）を必要とする理由

※　申請は合併法人と被合併法人との連署であること。
◎添付書類
・合併契約書の写し及び合併比率説明書
・合併する当事者の定款、最近一年間の営業報告書、貸借対照表及び損益計算書
・合併に関する株主総会若しくは社員総会の決議録、無限責任社員若しくは総社員の同意書又は合併に関する意志の決定を証するに足りる書類
・合併後存続する法人又は合併により設立する法人の役員が法第５条第１号及び第２号に該当しない旨の宣誓書
・上記の他、許可の際と同等の添付書類が必要
    ・私的独占禁止及び公正取引の確保に関する独禁法の規定により、一定規模以上の場合、公正取引委員会に届出が必要となるため、その届出書及び受理書の写し
2